Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Programa
Programa

GIZARTERATZEA

ez INCLUSION SOCIAL

ENPLEGUA

s211 EMPLEO

PRESTAKUNTZA

SzeL FORMACION

GUZTIRA
TOTAL

Aurreko ekit.
azken aurrek.

Presup. final
ejer. anterior

420.548.548

408.136.261

107.787.518

936.472.327

Luzapen
doiketak

Ajustes de
prorroga

Transferentziak
Transferencias

26.285.253

-37.978.191

11.692.938

Zabaltzeak
Ampliaciones

2013

GASTU AURREKONTUAREN KREDITU ALDAKETAK PROGRAMAREN ARABERA
MODIFICACIONES DE CREDITOS DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA

Kreditu gaitzeak
Habilitaciones

Gerakinak
eranstea

Incorporacion de
remanentes

Kreditu
gehigarriak

Créditos
adicionales

Beste aldaketa
batzuk

Otras
modificaciones

-60.066.801

-60.066.801

(Eurotan)
(En euros)

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

446.833.801

310.091.268

119.480.456

876.405.526





